UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ

DU LỊCH

  Số:        /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v Thông báo tổ chức Festival

Mỹ thuật trẻ 2020

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày

    Kính gửi:

                  - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                  - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

                  - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Thông báo số 40/TB-

MTNATL, ngày 10/02/2020 của Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm về việc

Thông báo tổ chức Festival Mỹ thuật trẻ 2020. Đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở,

Phòng Văn hóa và Thông tin các huyệnthành phố, Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông các huyện, thành phố thông rộng rãi đến tác giả chuyên và

không chuyên biết, tham gia cuộc Festival nói trên.

(Gửi kèm Thông báo số 40/TB-MTNATL, ngày 10/02/2020 của Cục Mỹ

thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm).

Nhận được thông báo này, đề nghị Trung tâm Văn hóa tỉnh, Phòng Văn

hóa và Thông tin các huyện, thị xã triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		KienDN
	2020-03-02T16:26:24+0700
	Sign

		KienDN
	2020-03-03T10:16:31+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-03-03T14:28:12+0700
	Test

		Văn thư
	2020-03-03T14:28:13+0700
	Test

		Văn thư
	2020-03-03T14:28:30+0700
	Test